

## معاون ساخت و توسعه راه‌آهن کشور: ملایر به چهارراه ریلی کشور تبدیل خواهد شد



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون ساخت و توسعه راه‌آهن کشور گفت: راه‌آهن همدان- ملایر یکی از آبریزهای اولویت‌دار وزارت راه و شهرسازی است که با اجرای این پروژه و در قسمت انتهایی آن در ایستگاه کهریز ناظم، این محدوده در آینده به عنوان چهار راه ریلی کشور تبدیل خواهد شد.

«عباس خطیبی» در بازدید از روند عملیات اجرایی راه‌آهن همدان- ملایر اظهار کرد: این پروژه به طول ۷۵ کیلومتر در ۲ قطعه در دست اجراست که قطعه اول به طول ۴۲ کیلومتر در محدوده‌هایی که آزادسازی انجام شده، با ۴۲ درصد پیشرفت فیزیکی درحال احداث است و قطعه دوم به طول ۳۳ کیلومتر، ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی افزود: با توجه به تأثیرگذاری که این پروژه هم در منطقه دارد و هم بخشی از یک کریدور بزرگ ریلی است، از مرکز کشور به سمت جنوب تداوم پیدا می‌کند و از این نظر برای ما در وزارت راه و شهرسازی و شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور حائز اهمیت و از پروژه‌های اولویت‌دار ما است.

معاون ساخت و توسعه راه‌آهن کشور با بیان اینکه این پروژه در بخش زیرسازی فعال است، بیان کرد: این آبر پروژه در هیچ مقطعی تعطیل نشده و تلاش می‌شود این مسیر ریلی با سرعت انجام و تأمین منابع از سوی استانداری همدان که همواره حامی ما بوده، تداوم پیدا کند و ما هم بتوانیم در زمان‌بندی مقرر پروژه را تحویل دهیم.

کشاورزی، باغات و مرغداری‌ها کمترین آسیب را به مردم بزنیم و بهترین مسیر را انتخاب کردیم و تحت هیچ شرایطی نمی‌توانیم مسیر را تغییر دهیم.

معاون ساخت و توسعه راه‌آهن کشور با اشاره به فعالیت ۱۳ کارگاه عملیات ابنیه و ۹ کارگاه عملیات خاکی، گفت: اگر منابع اعتباری به موقع اختصاص یابد، شیان‌روزی کار درحال انجام است و مشکلی در این زمینه نداریم و چنانچه مصوبه سفر رئیس‌جمهور نیز تعلق گیرد، تا سال آینده پیشرفت فیزیکی پروژه به حدود ۸۰ درصد می‌رسد و ریل‌گذاری آغاز می‌شود. خطیبی خاطرنشان کرد: در خصوص پرداخت مطالبات کشاورزان، هر کسی هر سندی داشته باشد، ارایه و فرآیند را طی کند، ما مطالبات را پرداخت می‌کنیم.

### راه‌آهن همدان- ملایر؛ پروژه اولویت‌دار ریلی کشور

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان نیز به عملکرد موفق دولت در اجرای پروژه‌های عمرانی اشاره کرد و گفت: با وجود تنگناهای مالی، پروژه راه‌آهن همدان- ملایر پیشرفت فیزیکی خوبی دارد و روند اجرایی آن مطلوب است. «میررضا یوسفیان» این حجم از کار و فعالیت در مجموعه استان همدان را کم‌نظیر و ستودنی دانست و افزود: با وجود نمایندگان نمایندگان پرتلاش و عضویت تعدادی از آنها در کمیسیون تلفیق بودجه، انتظاری می‌رود با حمایت هر چه بیشتر در جذب و تخصیص اعتبارات مورد نیاز، این پروژه مهم ریلی زودتر به نتیجه برسد.

## تجلیل از مدال آوران همدانی مسابقات المپیک و پارالمپیک آسیایی



یتوانیم ورزش همگانی را ترویج دهیم به سلامت جامعه کمک کرده ایم. استاندار همدان با اشاره به توجه دولت سیزدهم به حوزه ورزش

همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: آئین تجلیل از ۱۹ نفر از مدال آوران، داوران و مربیان برجسته مسابقات المپیک و پارالمپیک آسیایی کشور چین در سالن اجتماعات شهیدای استانداری همدان برگزار شد.

در این مراسم فرهنگی و ورزشی که نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از ورزشکاران و مربیان و روسای هیات‌های ورزشی استان در آن حضور داشتند با اهدا لوح تقدیر و جوایز نقدی از ۱۹ نفر از مدال آوران، داوران، مربیان همدانی حاضر در مسابقات آسیایی چین تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار ما؛ استاندار همدان در این مراسم با قدردانی از فعالان حوزه ورزش این استان بر ضرورت توجه و توسعه ورزش‌های همگانی در این استان تأکید کرد. علیرضا قاسمی فرزند پرچم سه رنگ کشورمان را نماد شهید، افتخار آفرینی، فرهنگ و اعتقادات قلمداد کرد و افزود: ورزشکارانی که بعد از کسب مدال به این پرچم احترام می‌گذارند یعنی به تمامیت ارضی کشور احترام می‌گذارند که شایسته تکریم هستند. وی توجّه و توسعه ورزش همگانی را نیاز جامعه دانست و تصریح کرد: ورزش همگانی و قهرمانی باید مورد توجه قرار بگیرد، تا سلامت جامعه تضمین شود.

قاسمی فرزند اظهار کرد: توسعه و تعمیم ورزش باید از دوران طفولیت در آموزش و پرورش مورد توجه قرار بگیرد و هر چقدر

## شمیم بهشت شهید علی رجبی از ندریانی



نام پدر: ولی الله  
تاریخ تولد: ۱۳۴۶/۵/۱۱  
تاریخ شهادت: ۱۳۶۷/۲/۲۱  
محل شهادت: شاخ شمیران  
شهرستان: ملایر  
فرازی از وصیت نامه شهید:

وصیت من این است که از فرصت کوتاه کمال استفاده را بنمایید و به خداوند تکیه کنید. ائمه و معصومین را الگو و سرمشق کرده و به دستورات آنها عمل کنید. سفارش‌م به خواهران حفظ حجاب زینب گونه و به برادران ادامه راه شهیدان که علی اکبر(ع) وار زندگی کردند، می‌باشد.

## نماینده ولی فقیه در استان همدان: اقامه نماز در مدارس دچار مشکل است



همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان با بیان این که اقامه نماز در مدارس دچار مشکل است تأکید کرد: نماز مدارس نیازمند حمایت عملی است وهمان‌طور که در سیره ائمه اطهار وجود دارد لازم است، افراد متمکن برای اقامه نماز هزینه کنند تا این فریضه الهی دوام داشته باشد. حجت الاسلام شعبانی مؤتقی در اجلاس استانی نماز با اشاره به این که موضوع تربیت در مدارس مهم است گفت: برای نجات نسل نو راهکاری جز اقامه و دوام نماز نداریم زیرا اقامه نماز جماعت ما را از خود منفی بودن نجات می‌دهد.

وی با تأکید بر اینکه راه حل نجات از همه ذایل و تمایلات نفسانی، اقامه نماز است، گفت: انسان با نماز به عالم اعلا متصل می‌شود.

شعبانی با بیان این که عرصه فرهنگ نیازمند حمایت است، گفت: هر چقدر در حوزه اقتصادی تلاش کنیم اما در حوزه فرهنگ کار نشود، رضایت مردم جلب نمی‌شود زیرا فرهنگ و نماز مهم است. در این اجلاس که استاندار همدان، رئیس مجمع نمایندگان استان، شماری از مدیران فرهنگی و مذهبی و حدود ۷۰۰ نفر از فعالان حوزه نماز استان در آن حضور داشتند، رئیس ستاد اقامه نماز استان همدان نیز با بیان این که ۱۰ کمیسیون تخصصی با عنوان "نماز نسل نو" در استان برگزار شده است اظهار داشت: ۲۰۰ نفر از ائمه جماعات ادارات را به مدارس فاقد امام جماعت اعزام کرده‌ایم تا فریضه نماز جماعت اقامه شود.

حجت‌الاسلام سید مرتضی حسینی‌حلم با بیان این که برای اعتلای نماز، قرآن، خدمت و امر به معروف و نهی از منکر در جامعه باید کوشا باشیم بیان کرد: باید پرچمدار اقامه نماز باشیم زیرا حکومت صالحان از آن علمداران نماز است.

وی حضور در صحنه، عدالت، حفظ بیت‌المال، نظم، وقت‌شناسی، احساس مسئولیت، کار برای خدا، مهربانی و اخلاق نیک را از جمله کارکردهای نماز دانست و تأکید کرد: "نماز نسل نو با تمرکز بر نقش مدرسه، مسجد و دانشگاه" به عنوان شعار امسال اجلاس نماز باید با جدیت در جامعه پیگیری شود تا با تقویت خوبی‌ها در جامعه شاهد کاهش آسیب‌های اجتماعی باشیم.

مدیر کل راهداری و حمل نقل جاده‌ای اعلام کرد:

## رفع ۵۲ نقطه حادثه خیز محورهای مواصلاتی استان همدان تا پایان سال



تاکتون ۴۲ کیلومتر از جاده‌های روستایی را آسفالت و ۵۰۰ کیلومتر را نیز روکش آسفالت کرده که رکوردی در این زمینه محسوب می‌شود. وی اظهارداشت: با اجرای این طرح که برای آن ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، ۱۸ روستای این استان از نعمت آسفالت برخوردار شدند. این مسئول خاطرنشان کرد: همچنین روکش ۵۰۰ کیلومتر از جاده‌های استان امسال انجام شده که بیش از برنامه پیش‌بینی شده راهداری استان همدان بود.

وی در پایان تأکید کرد:اجرای عملیات فنی و این‌سازی جاده‌ها و نیز عوامل بازدارنده منجر به کاهش تصادفات رانندگی از رویکردهای این اداره کل است.

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان با اشاره به اینکه ۵۲ نقطه حادثه خیز شناسایی و اصلاح آن در دستور کار است، گفت: امسال با حمایت‌های خوب دولت توانستیم ۲۲ نقطه حادثه خیز را رفع کنیم و با وجود اینکه ۳۰ نقطه باقی مانده تعهد ما برای سال آینده بود اما اجرای هشت نقطه دیگر را نیز عملیاتی کرده‌ایم.

مهرداد آهکی در نشست خبری که به مناسبت ۲۶ اذر ماه برگزار شده بود،افزود: مجموع عملیات رفع این نقاط حادثه خیز بین ۴۰ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و تا سال آینده نقاط شناسنامه‌دار رفع خطر خواهند شد. وی با اظهار اینکه مسیر اسدآباد دومین مسیر صعب العبور و طولانی‌ترین گردنه در سطح کشور است گفت: با این حال ۱۴ کیلومتر از مسیر این گردنه را به طور کامل مجهز به روشنایی کرده ایم. آهکی خاطر نشان کرد: گردنه اسدآباد هم‌اکنون از ایمنی لازم برخوردار است و روزانه به طور میانگین ۶۰ هزار دستگاه خودرو از این مسیر تردد دارند. وی در پاسخ به پرسشی با اشاره به اینکه مسیر غارعلیصدر چهاربانه خواهد شد، گفت: مسکن و شهرسازی همدان درحال اجرای این طرح به مسافت ۳۰ کیلومتر است. آهکی حد فاصل منطقه خان آباد تا خلعت آباد را پرچاده‌ترین مسیر غارعلیصدر دانست و گفت: راهداری استان اقدام به چهار خطه کردن سه کیلومتر این مسیر خطرناک کرده، و مابقی جاده نیز توسط علائم مهارکننده سرعت رانندگان، آرام‌سازی شده است.

## (( آگهی مزایده عمومی اجاره املاک تجاری شهرداری ملایر نوبت دوم به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ ))

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۶۶/ش/۶/مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ تعدادی از واحدهای تجاری خود را از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره یک‌ساله واگذار نماید(آخرین مهلت دانلود اسناد روز دو شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ می‌باشد) لذا متقاضیان می‌توانند پیشنهاده خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۳:۰۰) روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ به همراه ۵٪ مبلغ کل پایه به صورت نقد (اوریز به حساب ۰۱۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت‌نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر (جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات) و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاماً می‌بایست اصل ضمانت‌نامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره مستقیم ۰۶۱-۳۲۲۲۶۰۸۱-۰۸۱ داخلی ۱۵۴ تماس حاصل نمایند و صرفاً می‌توانند اطلاعات موردنیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت دارند.

- ۱- مغازه شماره ۸ واقع در زیرزمین مجتمع شهروند ۲ با پیش پرداخت ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۲- مغازه شماره ۷ واقع در زیرزمین مجتمع شهروند ۲ با پیش پرداخت ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۱۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۳- مغازه شماره ۱۰ واقع در زیرزمین مجتمع شهروند ۲ پیش پرداخت ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۴- مغازه شماره ۶ واقع در زیرزمین مجتمع شهروند ۲ با پیش پرداخت ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۱۳،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۵- مغازه شماره ۱۸ واقع در زیرزمین مجتمع شهروند ۱ با پیش پرداخت ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۶- مغازه شماره ۲۸ واقع در زیرزمین مجتمع شهروند ۱ با پیش پرداخت ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۷- اجاره پارکینگ واقع در خیابان صفرخانیان با پیش پرداخت ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۱۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۸- دکه سنگ تراشی واقع در بهشت هاجر با پیش پرداخت ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۱۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۹- سالن تجاری واقع در پشت کارخانه یخ با پیش پرداخت ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اجاره ماهیانه ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۱۰- مدت اجاره هریک از واحدها از تاریخ انعقاد قرارداد ۱ سال شمسی می‌باشد، ضمناً شهرداری در صورت نیاز و صلاحدید می‌تواند در طول زمان اجاره نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید و مستاجر حق هیچ‌گونه اعتراضی در این رابطه ندارد
- ۱۱- مهلت اخذ اسناد مزایده(دانلود) تا پایان وقت اداری(ساعت ۱۴:۰۰) روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ از طریق سامانه تدارکات دولت و مهلت تحویل پاکت تا پایان وقت اداری (۱۳:۰۰) روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ می‌باشد و الزاماً می‌بایست اصل ضمانت‌نامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد.
- ۱۲- چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفع دوم واگذار می‌شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- ۱۳- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفقات بعدی به آن‌ها مسترد می‌گردد.
- ۱۴- به پیشنهادها مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت‌نامه ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- ۱۵- تاریخ بازگشائی پاکت‌های واصله در مورخ شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در دفترکار شهرداری می‌باشد.
- ۱۶- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ بازگشائی می‌باشد.

شهردار ملایر مجید فرجی